
UCHWAŁA NR 256/XXXVIII/2014
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 54/IX/2011 sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz  art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm), Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W § 2 uchwały nr 54/IX/2011 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 27 lipca 2011 roku w sprawie  
ustalenia sieci  szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym  jest Gmina Płoniawy-
Bramura oraz określenia  granic ich obwodów (Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 157, poz. 4971) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ust.2 otrzymuje  nowe brzmienie: 

„2. Obwód Szkoły Podstawowej w Płoniawach-Bramurze obejmuje miejscowości: Gołoniwy, Choszczewka, 
Dłutkowo, Jaciążek, Krzyżewo Nadrzeczne, Krzyżewo Borowe, Łęgi, Retka, Prace, Nowa Zblicha, Stara 
Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka, Suche, Płoniawy-Bramura, Płoniawy Kolonia, Nowe Płoniawy, Stary 
Podoś, Nowy Podoś, Zawady Dworskie, Zawady Huta”;

2) ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Obwód Gimnazjum im. Arkadiusza Gołasia w Płoniawach-Bramurze- obejmuje miejscowości: Bobino 
Wielkie, Bobino Grzybki, Chodkowo Wielkie, Chodkowo Biernaty, Chodkowo - Kuchny, Chodkowo 
Załogi, Choszczewka, Rogowo, Gołoniwy, Dłutkowo, Jaciążek, Krzyżewo Nadrzeczne, Krzyżewo Borowe, 
Łęgi, Retka, Prace, Nowa Zblicha, Stara Zblicha, Stare Zacisze, Popielarka, Suche, Płoniawy-Bramura, 
Płoniawy Kolonia, Nowe Płoniawy, Stary Podoś, Nowy Podoś, Zawady Dworskie, Zawady Huta”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 2339FE29-0798-447F-8728-4CC9BD3FCEDB. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Uzasadnienie

Uchwała zmieniająca uchwałę sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Płoniawy-Bramura oraz określenia granic ich obwodów ma charakter porządkowy i wiąże się
z uzupełnieniem obwodu szkolnego dla Szkoły Podstawowej w Płoniawach-Bramurze i Gimnazjum
w Płoniawach-Bramurze o miejscowość Choszczewka, która została pominięta w przedmiotowej uchwale.

Id: 2339FE29-0798-447F-8728-4CC9BD3FCEDB. Podpisany Strona 1




